
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18), te članka 77., stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i 
morskim lukama (Narodne novine 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16), a vezano 
za članak 13. stavak 1. Statuta Lučke uprave Rabac,  Župan Istarske županije dana 19. srpnja 
2018. godine donosi  
 
 
    

ZAKLJUČAK 
o sanaciji onečišćenja ugljikovodicima Raškog zaljeva 
za područje obalnog pojasa i molova u naselju Trget 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se prijedlog Županijskog operativnog centra Istarske županije, KLASA: 351-
01/18-01/46, UR.BROJ: 2163/1-08-02/4-18-6 od 13. srpnja 2018. godine o 
mehaničkom uklanjanju molova u naselju Trget sa ciljem trajnog sprečavanja reemisije 
onečišćenja ugljikovodicima u roku od 90 dana 

  
2. Nalaže se Lučkoj upravi Rabac da izradi  dokumentaciju potrebnu za provedbu 

uklanjanja molova u naselju Trget.  
 
3. Nalaže se Lučkoj upravi Rabac  da pokrene  postupak osiguranja financijskih 

sredstava za potrebe provedbe uklanjanja molova od strane Ministarstva mora, 
prometa i infrastrukture  

 
4. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije za praćenje aktivnosti 

sukladno ovom zaključku.  
 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 351-01/18-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula,  19. srpnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
         ŽUPAN 
 
         mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti:  

1. Lučka uprava Rabac, Obala maršala Tita 37, 52221, Rabac 
2. Općina Raša, Trg Gustavo Pulitzer Finali 2, 52223 Raša 
3. Županijski operativni centar Istarske županije, Riva 18, 52100 Pula 
4. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije (ovdje) 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-07-19T13:08:54+0200
	Istarska županija
	eUprava




